Fédération vaudoise des jeunesses campagnardes

Camp de ski des Jeunesses Vaudoises, Le Sentier

Combiné, Classement masculin

Rang Nom et Prénom
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Jaquillard Lionel
Bernasconi Marcel
Genton Elie
Chapalay Yan
Baumberger Raphaél
Nauer Mathieu
Seydoux Yann
Chabloz Emmanuel
keller Robin
Rohrbach Julien
Berrut Kilian
Chabloz Simon
Mottier Benoit
Etter Steeve

Isoz Lohan
Rossier Valentin
Mottier Grégory
Sottas Lucas
Mottier Samuel
Van Nijverseel Merljin
Henchoz Tanguy
Catti Benoit

Morel Kilian

Feal Théo

Gander Davide
Rossier Adrien
Thevenaz David
Rossier Mathis
Lenoir Marc
Chabloz Emile
Franzosi Clément
Hanchoz Loic
Dupertuis Michel
Henchoz Lucas

Tille Raoul
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Société de jeunesse

Chateau-d'Oex
Chateau-d'Oex
Chateau-d'Oex
Les Moulins
Marchissy

Les Diablerets
Chateau-d'Oex
Chateau-d'Oex
Berolle

Givrins

La Sarraz
Chateau-d'Oex
Les Moulins
Palézieux

Les Diablerets
Chateau-d'Oex
Chateau-d'Oex
Chateau-d'Oex
Chateau-d'Oex
Les Diablerets

Chateau-d'Oex

Vers-chez-les-Blanc

Montricher
Chateau-d'Oex
Chateau-d'Oex
Chateau-d'Oex
Les Moulins
Chateau-d'Oex
Les Moulins
Chateau-d'Oex
Chateau-d'Oex
Chateau-d'Oex
Chateau-d'Oex
Chateau-d'Oex
Chateau-d'Oex

Giron
Broye
Broye
Broye
Broye

Pied du Jura
Centre
Broye
Broye

Pied du Jura

Pied du Jura

Pied du Jura
Broye
Broye
Broye
Centre
Broye
Broye
Broye
Broye
Centre
Broye
Centre

Pied du Jura
Broye
Broye
Broye
Broye
Broye
Broye
Broye
Broye
Broye
Broye
Broye
Broye

Résultat
19
38
40
45
52
53
55
66
70
75
80
81
107
107
121
123
134
144
147
157
159
173
176
192

206
220
225
231
241
259
271
288
304
318
320
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